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Hans-Erik Andersson, Arvid Grundekjøn, Timo Peltola ja Hannu Ryöppönen 

neuvonantajiksi Citigroupin Nordic Advisory Boardiin 
 
Tukholma/Lontoo/New York – Hans-Erik Andersson, Arvid Grundekjøn, Timo 
Peltola ja Hannu Ryöppönen on nimitetty neuvonantajiksi Citigroupin vasta 
perustettuun Nordic Advisory Boardiin, jonka puheenjohtajana toimii Eirik Winter, 
Citin Pohjoismaiden johtaja. 
 
- Olemme ylpeitä siitä, että olemme saaneet neuvonantajiksemme neljä 

erittäin kokenutta Pohjoimaista ammattilaista. Tämä myös osoittaa Citin 
sitoutumista Pohjoismaisiin asiakassuhteisiimme, Eirik Winter, Citin 
Pohjoismaiden johtaja sanoo. 
 

Pohjoismaat ovat Citille strategisesti tärkeä alue, koska niissä on erittäin 
kehittyneet paikalliset markkinat ja paljon eri aloilla toimivia ja tunnettuja, oman 
alansa johtavia, globaaleja yrityksiä.  
 
- Citi on johtava yritys- ja investointipankki, joka pitää Pohjoismaissa tällä 

hetkellä kakkossijaa M&A:ssa. Olemme Pohjoismaiden yksi aktiivisimmista 
toimijoista osakepääomamarkkinoilla. Velkamarkkinoilla Citi on ollut 
johtavassa asemassa jo yli vuosikymmenen. Nordic Advisory Boardin 
perustaminen kertoo erityisesti meidän sitoutumisesta Pohjoismaisiin 
asiakkaisiin ja asiakassuhteiden kehittämiseen, Eirik Winter sanoo. 
 

Citi on viime aikoina nimitetty Pohjoismaissa muun muassa Statoil Fuel & 
Retailin listautumisannin pääjärjestäjäksi ($ 800 M) ja Norsk Hydron osakeannin 
pääjärjestäjäksi (€ 1.2 Mrd). Citi toimi myös muun muassa TeliaSoneran 15 
vuoden Eurobondin pääjärjestäjänä (€ 500 M). 
 
Hans-Erik Anderssonilla on pitkä ura finanssialalla ja hän toimi Skandian 
toimitusjohtajana vuosina 2004-2006. Monien muiden luottamustehtävien ohella 
hän on tällä hetkellä Gjensidige Forsikringin hallituksen jäsen. 
 



Arvid Grundenkjønilla on pitkä ura Norjan liike-elämässä. Monien 
johtotehtäviensä lisäksi hän on muun muassa toiminut Statkraftin hallituksen 
puheenjohtajana sekä pääjohtajana Anders Wilhelmsen Groupissa.  
 
Timo Peltola toimi aikaisemmin Huhtamäen toimitusjohtajana useita vuosia. Tällä 
hetkellä hän toimii muun muassa Neste Oilin hallituksen puheejohtajana, Telia 
Soneran hallituksen varapuheenjohtajana sekä Scandinavian Airlinesin 
hallituksen jäseneneä. 
 
Hannu Ryöppösellä on pitkä kansainvälinen ura talousjohtajana yrityksissä kuten 
Royal Ahold, IKEA, Industri Kapital ja Stora Enso. Tällä hetkellä hän toimii muun 
muassa Rautaruukin hallituksen varapuheenjohtajana sekä Novo Nordiskin, 
Neste Oilin, Amer Sportsin ja Korsnäsin hallitusten jäsenenä.  
 
Citillä on ollut paikallista toimintaa Ruotsissa, Tanskassa, Suomessa ja Norjassa 
jo yli 35 vuotta ja se on tehnyt yhteistyötä Pohjoismaisten asiakkaiden kanssa jo 
yli 100 vuotta. 
 

Citi 
Citi on johtava globaali finanssialan yritys, jolla on noin 200 miljoonaa asiakkuutta, ja 
liiketoimintaa yli 140 maassa. Citicorpin ja Citi Holdingsin kautta Citi tarjoaa laajan 
valikoiman pankki– ja rahoituspalveluita ja –tuotteita niin henkilöasiakkaille, yrityksille, 
julkiselle sektorille kuin instituutioillekin. Lisätietoa joko osoitteesta www.citigroup.com tai 
www.citi.com. 
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